
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  SSG Langen 4 R

I II III IV V VI Punkte
11 8 3 9 7 4

25

╳

11
25

2
12

3
15

4
16

6
20

10
24

Auszeit

15:14

Ende
17:25 B  VSG Dieburg… S

I II III IV V VI Punkte
8 14 19 15 7 10

1811
17:24

0
9

2
11

4
15

5
16

7
17

8
18

Auszeit

16:20
17:23

S
A
T
Z

2

Start
17:28 B  VSG Dieburg… R

I II III IV V VI Punkte
8 14 19 15 11 10

25

╳

10
25

1
13

2
18

5
20

6
22

8
23

Auszeit

10:11

Ende
17:51 A  SSG Langen 4 S

I II III IV V VI Punkte
11 8 3 9 7 4

2010
15:22
20:24

0
11

1
13

2
14

4
15

6
19

8
20

Auszeit

13:16
14:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:54 A  SSG Langen 4 R

I II III IV V VI Punkte
11 8 4 9 7 3

25

╳

11
2
15

6
21

7
22

8
24

9
25

Auszeit

Ende
18:16 B  VSG Dieburg… S

I II III IV V VI Punkte
8 14 19 15 16 10

1517 7
10:2010:18

1
9

2
10

4
11

5
13

6
15

7 Auszeit

2:6
10:18

S
A
T
Z

4

Start
18:19 B  VSG Dieburg… R

I II III IV V VI Punkte
8 14 19 17 11 10

2115
16:17

╳

11
20

2
12
21

4
15

5
16

8
18

9
19

Auszeit

20:23

Ende
18:43 A  SSG Langen 4 S

I II III IV V VI Punkte
11 8 4 9 7 3

2510
19:19

0
11
23

1
12
25

3
13

4
17

7
19

10
21

Auszeit

12:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

S-Kreisliga Ost – Männer
Männer

B  VSG Dieburg/Münster vs. SSG Langen 4 A
Spiel 4 24.09.2022 17:00 Uhr

Gersprenzhalle
64839 Münster 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VSG Dieburg… 9/14
7 Beißmann, Colin X
8 Schröder, Falk X

10 Sattig, Jan Paul X
11 Schalldach, Tim X
14 Wesch, Daniel X
15 Giebisch, Sebastian X
16 Adam, Niklas X
17 Petry, Oliver X
19 Dobbertin, Niclas X
B  Libero
B  Offizielle
T Wesch, Daniel E

CT Ries, Philip E

C

A  SSG Langen 4 8/14
3 Miera, Marian X
4 Almes, Torsten X
5 Apelt, Thomas
7 Völker, Gerd X
8 Wekenborg, Heinrich X
9 Freckem, Jörg X

10 Harder, Niels X
11 Teichgräber, Axel X
A  Libero
A  Offizielle
T Harder, Niels E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  VSG Dieburg… SSG Langen 4 A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 18 1 25 25 1 0 1
1 0 1 25 2 23 20 0 2 2
2 2 0 15 3 22 25 1 0 0
1 1 0 21 4 24 25 1 1 1

5
6 4 1 79 94 95 3 3 4
Start: 17:00 Ende: 18:43 Dauer: 1:43

Sieger: SSG Langen 4

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wolf, Markus 1
2 Wagner, Nico 2

Schreiber 3
Schr. Nutt, Jannis 4

Assist. Schulz, Jakob

Dokument erstellt: 24.09.2022 18:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


