

S-Kreisliga Ost – Männer Männer

Schiedsgericht
Wolf, Markus
Wagner, Nico
Schreiber

Schr. Nutt, Jannis Assist. Schulz, Jakob

B VSG Dieburg/Münster vs. SSG Langen 4 A Spiel 4

24.09.2022 17:00 Uhr

Gersprenzhalle 64839 Münster



		Start A SSG Langen 4 R						Ende 17:25 B VSG Dieburg S					Start 17:28			В	B VSG Dieburg			R	Ende 17:51		(A) SSG Lange			n 4	S						
	Auf	fschlagfolge	S	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	_	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	
_	Star	taufstellung		11	8	3	9	7	4		8	14	19	15	7	10		A	8	14	19	15	11	10		11	8	3	9	7	4		
l i		Spielernr.								25					11		18								25					(10)		20	
fste	Auswechsel- spieler									1					17:24		1	Z												15:22			
Ā	эрісісі	Spielstand								1							1													20:24			
	'	1. 5.	اما	X	2 12	3	4	6	10 24	Auszeit	0	2 11	4	5	7	8_	Auszeit		X	1	2	5 20	6 22	8 23	Auszeit	0	1	2	4	6	8	Auszeit	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	11 25	12	15	16	20	24			11	15	16	17	8 18	16:20	2	10 25	13	18	20	22	23		11	13	14	15	19	3 3	13:16	
	runden	3. 7. 4. 8.		29)						15:14							17:23		(3)						10:11							14:20	
L											<u> </u>	<u> </u>															<u> </u>						
	1		S	51 17	art ':54			Langer		R	18	de :16			Dieburg		S	S	18	Start 18:19	<u> </u>		Diebur		R	Ende 18:43	:43			Langen 4	_	S	
		fschlagfolge	Α	11	II O	III	IV	V 7	VI	Punkte		1.4	10	IV 1F	1.0	VI	Punkte	Α	<u> </u>	1.4	10	IV 17	V 11	VI	Punkte	11	II O	III	IV	V 7		Punkte	
βt	Star	taufstellung		11	8	4	9	7	3	25	8	14	19	15	16	10	15	T	8	14	19	17	11	10	21	11	8	4	9	7	3	25	
를		Spielernr.	┨╏							25				17	7		12	<u> </u>	_			15			∠⊥					10		25	
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	4											10:20	10:18			Z	_			16:17			4					19:19			
Ľ			1	,		_	_					_		_	^	_			V		4	_	_	_			_			-	10		
		1. 5. 2. 6. 3. 7.	3	X 11	2 15	о 21	7 22	8 24	9 25	Auszeit	9	2 10	4 11	5 13	。 15	′	Auszeit	4	11	2 12	4 15	5 16	8 18	9 19	Auszeit	0 11	1 12	3 13	4 17	7 19	10 21	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.										_					2:6	•	20	12 21)					20:23	23	12 25					12:14	
	4	4. 8.															10:18								20.20							12.17	
			0																		-				B	VSG [Diebui	ra	9	114 (A	a) ssc	S Lange	n 4 8/14
	Auf	fschlagfolge	2	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punk		Beißm						ra, Maria	
		taufstellung	A																						8	Schrö	der, Fa	alk		X 4	Alm	es, Torst	en X
2	Juli	Spielernr.	T														_									Sattig,						lt, Thom	
telli	Auswechsel-	7														_									Schall						er, Gerd		
Auf	spieler	Spielstand	_																							© We							rg, Heinrich X
_	<u> </u>	1 5	-							Auszeit														Ausz		Giebis Adam			tri	X 9) Fred	ckem, Jö der, Niel:	rg X
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																							Petry,				X 1:		hgräber,	
	runden																								19	Dobbe					Libe		7001
		4. 8.																						(B)	B) Libero			- 11->	A) Offizielle				
	Sar	nktionen	1			Bemerkungen												Ergebnisse												_	Harder, Niels E		
V	B H D A			stand												(B) VSG Dieburg SSG Langen 4 (A)							$\overline{}$	T Wesch, Daniel E									
												A W G P Satz Dauer P G W							Ries, I				Е										
													2 1 0 18 1 25 25 1 0 1																				
																		1 0 1 25 2 23 20 0 2 2 2 2 0 15 3 22 25 1 0 0															
																				0 21		24		1 1									
																		5 5															
																			6 4 1 79 94 95 3 3 4 Start: 17:00 Ende: 18:43 Dauer: 1:43 Sieger: SSG Langen 4 3:1														
												English and Englis																					

Linienrichter

3 4